et eartula Ist4i in sua permaneat firmitate. Quam veru cartulu

ista, rogatus a suprascripta Rainburga, scripsi ego Aczolino iudice,

et cancellarius, die mense feliciter. Ego Rainburga Abbatissa.

Kgo (tiktrga. Ego <»iso iudice. Ego (ialgini. Kg<» Acto.

(1 Monte di Harliolano nei territorio di Altiduna pri-^sso il mare; cosi il

Codice.

(2) lieve essei-e Knclano o Hucliano; 6 notato come sopra.

i
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1047 .

iU|«tnin»Qfiis.

RIPATRANSOMS.

Refulatio facta dc quibusdam potiis terrarum ecclesiastica-

rum spectantium ad ecclesias Ripatransonis per diversas perso-

nas in ca nominatas , sub anno Domini 1047 , tempore Henrici

tertii Imperatoris Chorradi filii (1).

I

!

»

I

f

1

Breviarium Sancto Marie, de terris sibi refutatis anno millesimo <|ua-

drapesiroo ni; quando dominus Henricus rex piissimus, Chorradi

filius beato memorle , venit Romam accipere romanam coronam.

Quas vero terra» dorainu.s Ileimo comes iussu re^is» veniemhi in

episcopatum, aajuisivit. - In primis Atto filius quondam Coni de

curte Sancti Salvatoris de Columnelle modios refutavit d.

De curte vero Sancti Venantii modios cc , et de curte de Sancto Sal-

! vatore de Bclolano modios similiter c.

I

Oiso autem filio liperini cum suis fratribus curtem de Anse modio*

(
rum CCLX cum ipsa ecclesia qua ibi istare videtur. Et abbas Atto

: in Colmari mmliorum cc, Inter adunata et exadunata que e^t , da

capo , fine Monte Sicco; da pede , fine Wanlia; ab uno lato, fin*»

fiuvio Tesino: et ab alio lato, fine ri^o de Alvoria.

Beraanlo namque (f) in Caprilia et in Colmari modiorum cc , tern
Bambarellt modiorum c; ad Mandurile modiorum c; colle .\Iper<

tlsco modiorum c. et in ipso Plana modiorum c. , cum aquarum

I decursibus. Bt in Kloriano et in valle Sancte Marie et in Pratale

! et in Carcalliano et In Morniano, modiorum d; et in Lumaine mo*

j

diorum c. et uno molendino et quantacumque tenuit de ipsa terra

I

Sancte Mario; et obligavit se esse daturus aureos millenos, si

: ipse vel suus heredes eas investire presumpserit, et de ipsa super-

scripta curte de Colonia .similiter Walteri et Aezo Bruzo renun-

tiaverunt Similiter Aezo et Oezo et Aczolino fecerunt. Similiter

Peregrino et Atto et Adclberto et .\czolino fecerunt . et se oldi-

! gaverunt que est ipsa curte de Colonia inter adunata et exaUu-

nata modiorum xi milia: et habet finis; da capo, fine rigo de Wal-
dello; da pede, fine tluvio Tesino; ab uno lato , rigo qui pergit a

Cese in Bure et in fluvio Tesino; ab alio lato, rigo qui pergit

de Anlinia in Tesino ; et sunt in ipsa curte ecclesia beati Gregu-

gorii (f) et Sancti Martini et Sancti Michaeliset Sancte Victorie.

Filii quondam Ia.sselgardi reddiderunt omnia que ipsi de ipsa terra

Sancte Marie tenuerunt, videlicet curtem Sancti Silvestri, cur-

tem Sancti Oregorii (?). et Sancti Patemiani, et curto Pater-

ni , et Paterni et curte de Roteliano cum v molendinis. Nec
non in Geminiano curte et molendina novem. In fundo supra-

I
(i) Questa earta si rtferisce a finiti succoduti in quesfanno, ma 0 di una

I
data pifi fresca; cosl almeno avverte il codice.
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scripte curto Sancti Silvestri et curto Sancti Flaviani et curte

Sancti Maximi* itonique Miliani curto, et Curcipiani curte, et

Sancti Vincentii curto, et Sancti Benedicti curte cum tnulen-

dinis duol>u8. Insui>er curto de Orvaniano , curto de Cicilianu ,

et curto de Sancto Romano. Bt obligaverunt se unusquisque

<|uiu^'entos bosanceus de auro.

Insu(H!r moilo super omnia in morio Episcopi nos commendavimus
Tebaldi fllio laseigurdi curtem de Murru castro, et omnia que
ad ipsam curtem pertinent ; et illo tulit et dissipavit omnia b<ma

illius, de intus et de foris, et tenet in sua potestate.

DON.VTIO TL RUIS i>lC TUO.N fO

Iu nomine domini Dei S ilvuiuris nostri Ibesu Christi , amcn; ab Incar*

natione domini nostri Ihesu Christi, annis millesimo sexagesimo

I

tertio, et infra mense iuniu, per indictione prima; Firmum. Quo-
' niam profitemur nos , ego Gisolbcrto ct Tmsmundo viri germanibus

liliis quoniam Il|>erini propria nostra brina voluntate hodierna

die cogitantes nos de Dei Omnipotentis misericordia et remHio

I
auime nostre et pn) anima tle genitore et genitrice nostra , ut in

i die illa advenionU^ futuri iudicii, c]uando dicturus est Dominus

iustis : venite benedicti patris mei pos.sidere regnum quod vobis

pai‘alum est ab origine mundi; et ail impiis el i»eccatoribus r di-

scedite a me maledicti in ignem etemum: hodierna die'do, d<mo

!
ot trado atque concedo pro anime nostre in ipso episcopio Sancte

Dei Genitricis \’irginis Marie, que est de epLsc<)patu Firmano, et

tibi dopno Hodorico episcopo et in servis servorum Dei, usque

in perpetuum possidendum, vel ad posterisque successoribus tuis

rem luris nostri, que nobi.s obvenit de iure parentum et ile no-

stro conquesitu; idem ipsa turre «|ue est in pede Trunto et

vocabulo Summo Friano cum partes c.arvonarie et conclusimi-